
BLACK PEARL 88, FLAT, 23/24
obj. č: 8A227500001

Pokud hledáte lyže, které se budou prohánět po sjezdovce, ale zároveň vás nebudou brzdit v čerstvém sněhu, je pro vás
model Black Pearl 88 osvědčenou volbou. Lyže s 88mm šířkou poskytují bezkonkurenční úroveň všestrannosti pro středně
pokročilé až pokročilé lyžařky, ale jsou také dostatečně silné pro zkušené lyžařky, které rády zvyšují své nároky. Každá lyže
je speciálně navržena podle délky tak, aby poskytla dané lyžařce zážitek, po kterém touží. Jádro TrueBlend Flipcore se
specifickým designem pro ženy poskytuje stabilitu a pevnost, přičemž lze snadno volit mezi oblouky s krátkým, středním
nebo dlouhým rádiusem. Cvakněte se, užijte si trochu zábavy a ukažte jim, kdo tady vládne.

Technické specifikace

parametry lyže
128-88-110 mm (165 cm)

určení
Pokročilý

terén
Upravený - volný

rychlost
Střední

technologie
Sandwich Compound Sidewall, W.S.D. Trueblend Flipcore Konstrukce, Wide Titanal

délka(cm)/rádius(m)
147/11, 153/12, 159/13, 165/14, 171/15, 177/16

camber/rocker
Rocker-Camber-Rocker

cílová skupina
Sportovní lyžaři

a151
8A227500001

obj.c.
8A227500001


